
Smlouva o dílo 
 

Objednavatel: 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc-Holice 

Náves Svobody 41 
779 00  Olomouc 

IČ: 61989631 
zastoupený Mgr. Ivanou Štenclovou, ředitelkou školy 

 
a 

 
Zhotovitel: 

Irena Suchánková 
Doloplazy 391 

783 56  Doloplazy 
IČ: 73069817 

DIČ: neplátce DPH 
 

1. 
Předmět díla 

 
Provádění úprav zahrady u budov Mateřské školy Olomouc-Holice, Náves 38 na základě objednávky 
(telefonicky, mailem).  
Úpravy: 

• kosení a odvoz trávy 

• ruční kosení svahů 

• úprava stromů a keřů 

• odvoz zahradního odpadu 
 

2. 
Doba plnění 

 
Smlouva se uzavírá na dobu od 12. 5. 2025 na dobu neurčitou. 
 

3.  
Cena za dílo 

 
Cena se stanovuje formou dodatku ke smlouvě. 
 

4.  
Fakturace 

 
Faktury budou zasílány na adresu objednavatele. Doba splatnosti je stanovena na 14 dní od data 
vystavení faktury. 
 

5. 
Závěrečná ustanovení 

 

• Smlouva je závazná pro obě smluvní strany a může být měněna a doplňována jen vzájemně 
odsouhlasenými písemnými dodatky.  



• Poskytovatel bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnuta 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude příspěvkovou organizací 
(objednavatelem) uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

 

• Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnost dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

 

• Od smlouvy lze odstoupit výpovědí podanou písemně v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně, nebo po 
vzájemné dohodě. 
 

• Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se ostatní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními Obchodního zákoníku. 
 

• Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 

 
 
 
V Olomouci 5. května 2025 
 
 

Objednavatel: 
 

Zhotovitel: 

 
 
 
 
 


		zsholice@seznam.cz
	2025-05-05T06:54:00+0100
	Olomouc
	Schvaluji tento dokument




